
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

25

9

30

31

7

22

75

399

114

11

33

8

Name

Timo Recker

Tim Schröder

Kristian Meiserer

Yannik Witte

Tobias Marggraf

Joshua James Kirkby

Eike Eggers

Robert Haub

Heino Bröer

Lennart Schreiber

Christiani Wecke

Oliver Abels

Klasse

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

KZ 2

KZ 2

KZ 2 Gentleman

Beste Zeit.

37.066

37.148

37.163

37.175

37.221

37.262

37.395

37.592

37.641

37.810

38.575

Diff.

0.082

0.097

0.109

0.155

0.196

0.329

0.526

0.575

0.744

1.509

Beste Geschw.

85,469

85,280

85,246

85,219

85,113

85,020

84,717

84,273

84,164

83,787

82,126

-

In Runde

2

13

7

6

6

4

2

3

5

5

12

0

Fahrzeug

CRG

Mach1

CRG

CRG

Mach 1

CRG

Tony

CRG

CRG

Mach 1

Lizenz

NKA 1111858

IKB 1079858

IKC 1111841

N 1076012

N 1164344

Nach bester Rundenzeit sortiert
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52. ADAC Kartrennen Fassberg 05./ 06.07.

ADAC KZ 2, KZ 2 Gentleman

Zeittraining

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 12:24:17

Kartbahn Fliegerhorst Faßberg 0,880 Km

06.07.2014 12:24



Pos.

KZ 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nicht Klassifiziert (75% = 15 Runden)

NF

KZ 2 Gentleman

1

Nicht Klassifiziert (75% = 15 Runden)

NF

St.Nr.

31

7

25

30

22

11

399

33

75

9

114

8

Name

Yannik Witte

Tobias Marggraf

Timo Recker

Kristian Meiserer

Joshua James Kirkby

Lennart Schreiber

Robert Haub

Christiani Wecke

Eike Eggers

Tim Schröder

Heino Bröer

Oliver Abels

Beste Zeit.

37.057

36.908

37.249

37.094

37.246

37.666

37.666

38.413

37.553

38.808

37.595

Runden

20

20

20

20

20

20

20

20

20

3

20

Gesamtzeit

14:40.006

14:45.048

14:45.702

14:45.979

14:46.242

14:54.107

15:00.658

15:08.088

15:13.184

2:54.571

14:54.419

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

5.042

Avg. Speed

72,000

Best Lap Tm

36.908

Best Spd

85,835

Best Lap by

7 - Tobias Marggraf
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52. ADAC Kartrennen Fassberg 05./ 06.07.

ADAC KZ 2, KZ 2 Gentleman

4. Rennen

Rennen started at 14:53:26

Kartbahn Fliegerhorst Faßberg 0,880 Km

06.07.2014 14:49



Pos.

KZ 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nicht Klassifiziert (75% = 15 Runden)

NF

KZ 2 Gentleman

1

Nicht Klassifiziert (75% = 15 Runden)

NF

St.Nr.

31

25

30

22

399

7

33

11

75

9

114

8

Name

Yannik Witte

Timo Recker

Kristian Meiserer

Joshua James Kirkby

Robert Haub

Tobias Marggraf

Christiani Wecke

Lennart Schreiber

Eike Eggers

Tim Schröder

Heino Bröer

Oliver Abels

Beste Zeit.

37.004

37.154

37.132

37.239

37.334

37.385

38.201

37.730

37.543

37.577

Runden

20

20

20

20

20

20

20

19

19

20

Gesamtzeit

12:29.669

12:31.651

12:32.565

12:36.786

12:42.701

12:44.354

12:58.881

12:34.457

12:41.216

12:45.493

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

1.982

Avg. Speed

84,517

Best Lap Tm

37.004

Best Spd

85,612

Best Lap by

31 - Yannik Witte
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52. ADAC Kartrennen Fassberg 05./ 06.07.

ADAC KZ 2, KZ 2 Gentleman

8. Rennen

Rennen (20 Runden) started at 16:40:57

Kartbahn Fliegerhorst Faßberg 0,880 Km

06.07.2014 16:19


